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Alt Einzel
Hessler, Markus
Keppeler, Klaus
Mattmdller, Thomas
Pfeiffer, Ingo
Verhoef, Frank

Senioren Il Einzel
Kuhn-Bamberger, Bodo
Kopp, Wolfgang
Klack, Manfred
Jinger,Hans-Joachim
Schlarb, Dieter
Stroekens, Dieter

Senioren Einzel
Ostermann, Clemens
Krieg, Jorg
Heister, Michael
Sackmann, Dieter
Zingler, Uwe
Riter, Dietmar
Picker, Heinrich
Klare, André
Horstmann, Dirk
Kunze,Uwe
Backhaus, Gregor
Tewes, Markus
Hoppe, Norbert
Eilers, Manfred
Lake, Detlef
Spann, Volker
Schlosser, Viktor
Hensgens, Uwe
Goéhmann, Thomas
Knorre, Ronny-Peter
Laudenbach,Ralf
Landwehr, Klaus
Klauer, Werner
Moller, Ralf
Garzareck, Gerhard

Bundesmeisterschaft 2021
Teilnehmer der Kyffhduser Kameradschaft Riihen e.V.

Luftgewehr stehend Freihand

Zimmersrode
Wilhelmskirch
Ruhen
Klettgau
Gamsen

Hessen

Baden-Wirttemberg
Sudhannover -Braunschweig
Baden-Wirttemberg
Sudhannover -Braunschweig

Luftgewehr sitzend Freihand

Tegel 1875
Ruhen

KK Horste
Josbach

KV Saarbriicken
Selztal

Berlin

Sudhannover -Braunschweig
Westfalen -Lippe

Hessen

Rheinland -Pfalz

Rheinland -Pfalz

Lufgewehr stehend Auflage

Bunnen
GroRentaft
Brichermuhle
Altenmedingen
Tegel 1875

KK Hille
Brichermuhle
Stapelmoor

KK Welver

Fritzlar

Cappeln

KK Ostbliren

KBK Uentrop
Edewecht

KK Ostbiiren

KBK Uentrop
Heppenheim

KK Brockhagen-Steinhagen
Striickhausen
Klaswipper
Josbach

KK Brockhagen-Steinhagen
LV BaWu

KBK Uentrop

KK Bochum-Werne

Lengemann,Arne-Heinrich Jesberg

Dick, Jorg

Stockert, Robert Wilhelm
Kulke, Friedrich
Schneider, Thomas
Schliiter, Michael
Sagner, Frank

Riegusch, Michael
Schrieversmann, Rudiger
Ritschel, André

Peters, Achim
Schmer,Werner
Rehm,Andreas

Nelius, Michael

Brichermihle
Heppenheim
KBK Uentrop
Josbach
Ruhen
Edewecht
Borbeck

KBK Uentrop
Walberberg
KK Siegen
Jesberg
Jesberg

KK Ostbliren

OKB

Hessen
Nordrhein
Niederelbe
Berlin

Westfalen -Lippe
Nordrhein
Bremen -Weser / Ems
Westfalen -Lippe
Hessen

OKB

Westfalen -Lippe
Westfalen -Lippe
OKB

Westfalen -Lippe
Westfalen -Lippe
Rheinland -Pfalz
Westfalen -Lippe
OKB

Nordrhein
Hessen
Westfalen -Lippe
Baden-Wirttemberg
Westfalen -Lippe
Westfalen -Lippe
Hessen
Nordrhein
Rheinland -Pfalz
Westfalen -Lippe
Hessen
Sudhannover -Braunschweig
OKB

OKB

Westfalen -Lippe
Nordrhein
Westfalen -Lippe
Hessen

Hessen
Westfalen -Lippe

282
279
277
266
255

286
281
273
268
262
232

300
300
299
298
297
297
297
296
295
295
295
294
294
294
294
294
293
293
292
291
291
290
290
289
289
288
288
287
287
286
286
286
286
286
284
282
278
271
266
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Senioren Einzel
Picker, Heinrich
Klauer, Werner
Mattmuller, Thomas
Weber, Peter
Keppeler, Joachim
Begic’, Rajif
Boje, Klaus
Kammler, Thomas
Walter, Matthias
Martin, Jurgen
Schlosser, Viktor
Ostermann, Clemens
Wallerer, Roland
Bruns, Michael-Steffen
Grathwohl, Thomas
Dick, Hans-Jorg

Senioren Einzel
Klare, André
Krieg, Jorg
Picker, Heinrich
Spann, Volker
Sackmann, Dieter
Schlosser, Viktor
Lake, Detlef
Ostermann, Clemens
Riegusch, Michael
Eilers, Manfred
Heister, Michael
Kunze,Uwe
Gronning, Wilhelm
Hensgens, Uwe
Knorre, Ronny-Peter
Voges,Andreas
Aubel,Thomas
Klauer, Werner
Goéhmann, Thomas
Hoppe, Norbert
Zingler, Uwe
Schliiter, Michael
Sagner, Frank

Schrieversmann, Rudiger

Hogerl, Thomas
Peters, Achim
Moller, Ralf
Dick, Jorg
Nelius, Michael
Kulke, Friedrich
Vogel,Dirk
Tewes, Markus
Faust, Thomas

Luftpistole stehend Freihand

Briichermiihle
LV BaWu
Ruhen
Josbach
Weingarten
Weingarten
Altshausen
Rihen
Kastorf
Wackernheim
Heppenheim
Bunnen
Fritzlar
Hermeskeil 1877/L)
Weingarten
Brichermihle

Nordrhein
Baden-Wirttemberg
Sudhannover -Braunschweig
Hessen

Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Sudhannover -Braunschweig
Sudhannover -Braunschweig
Rheinland -Pfalz

Rheinland -Pfalz

OKB

Hessen

Rheinland -Pfalz
Baden-Wirttemberg
Nordrhein

Kleinkaliber 50m stehend Auflage

Stapelmoor
GroRentaft
Briichermuhle
KBK Uentrop
Altenmedingen
Heppenheim
KK Ostbliren
Bunnen
Borbeck
Edewecht
Brichermihle
Fritzlar
Weingarten
KK Brockhagen-Steinhagen
Klaswipper
Bortfeld
Homberg/Efze
LV BaWu
Striickhausen
KBK Uentrop
Tegel 1875
Ruhen
Edewecht

KBK Uentrop
Heppenheim
KK Siegen

KBK Uentrop
Brichermiihle
KK Ostbliren
KBK Uentrop
Homberg/Efze
KK Ostbliren
Hermeskeil 1877/L)

Bremen -Weser / Ems
Hessen

Nordrhein
Westfalen -Lippe
Niederelbe
Rheinland -Pfalz
Westfalen -Lippe
OKB

OKB

OKB

Nordrhein

Hessen
Baden-Wirttemberg
Westfalen -Lippe
Nordrhein
Sudhannover -Braunschweig
Hessen
Baden-Wirttemberg
OKB

Westfalen -Lippe
Berlin

Sudhannover -Braunschweig
OKB

Westfalen -Lippe
Rheinland -Pfalz
Westfalen -Lippe
Westfalen -Lippe
Nordrhein
Westfalen -Lippe
Westfalen -Lippe
Hessen

Westfalen -Lippe
Rheinland -Pfalz

267
265
260
260
254
249
247
246
244
236
235
235
232
228
225
218

296
288
288
279
278
276
276
275
271
271
271
270
269
266
266
265
264
263
262
262
262
258
257
257
256
256
255
254
245
242
240
234
224
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Senioren Il Einzel
Schumacher, Adolf
Branz, Werner
Bott, Herbert
Theiding, Hartmut
Haag, Helmut
von der Ahe, Heinrich
Eilers, Heinz
Krieg, Walter
Vogt, Johann
Kruse, Jorn
Kleine, Richard
Schmarje, Johann
Miller, Franz-Josef
Kopp, Wolfgang
Schade, Klaus
Meyn, Alfred
Schmidt Eylers, Joost
Akef, Mohammed

Senioren Einzel
Klare, André
Saur, Stefan
Mattmuiller, Thomas
Picker, Heinrich
Keppeler, Klaus
Gronning, Wilhelm
Reichle, August
Steckmann, Sven

Weingarten
Weingarten
Weingarten
Altenmedingen
SSG Wesermiinde
KK Hille
Edewecht
GroRentaft

Bokel

KK Nordbogge

KK Hille

SSG Wesermiinde
KK Bochum-Stiepel
Ruhen
Brichermihle
SSG Wesermiinde
Esenshamm

KK Peckeloh

Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Niederelbe

Bremen -Weser / Ems
Westfalen -Lippe

OKB

Hessen

OKB

Westfalen -Lippe
Westfalen -Lippe
Bremen -Weser / Ems
Westfalen -Lippe
Sudhannover -Braunschweig
Nordrhein

Bremen -Weser / Ems
OKB

Westfalen -Lippe

EM (English Match) Kleinkaliber 50m 60 Schuss liegend

Stapelmoor
Klettgau
Ruhen
Briichermiihle
Wilhelmskirch
Weingarten
Wilhelmskirch
Lemgow

Bremen -Weser / Ems
Baden-Wirttemberg
Sudhannover -Braunschweig
Nordrhein
Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Baden-Wirttemberg
Niederelbe

287
286
284
284
283
282
274
273
270
265
264
260
260
253
251
245
244
219

591
567
565
562
549
511
492
297



